ИНФОРМАЦИЯ О МЕСТАХ ПРИЕМА ДОКУМЕНТОВ, О ПОЧТОВЫХ АДРЕСАХ ДЛЯ НАПРАВЛЕНИЯ ДОКУМЕНТОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ПОСТУПЛЕНИЯ, ОБ ЭЛЕКТРОННЫХ АДРЕСАХ ДЛЯ ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С ПОСТУПАЮЩИМИ

ИНФОРМАЦИЯ О МЕСТАХ ПРИЕМА ДОКУМЕНТОВ

Карачевский филиал ФГБОУ ВО «Орловский государственный университет имени И.С. Тургенева»

242500, Брянская область, г. Карачев, ул. Горького, д. 1 «Б».

ИНФОРМАЦИЯ О ПОЧТОВЫХ АДРЕСАХ ДЛЯ НАПРАВЛЕНИЯ ДОКУМЕНТОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ПОСТУПЛЕНИЯ

Карачевский филиал ФГБОУ ВО «Орловский государственный университет имени И.С. Тургенева»

242500, Брянская область, г. Карачев, ул. Горького, д. 1 «Б».

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ЭЛЕКТРОННЫХ АДРЕСАХ ДЛЯ ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С ПОСТУПАЮЩИМИ

Подача документов, необходимых для поступления на обучение, в электронной форме осуществляется посредством электронной информационной системы университета — личного кабинета поступающего в университет (https://abit.oreluniver.ru).

Подача иных документов, в том числе заявлений на апелляцию (в случае подачи апелляции в электронной форме), взаимодействие с поступающими в части ответов на вопросы, связанные с приемом на обучение, осуществляется по следующему электронному адресу: **priem@oreluniver.ru.**